
群馬大学共同教育学部附属中学校
校 長 上 原 永 次

令和６年１月吉日

標記の研究大会を下記の要領により開催いたします。先生方の
ご参加をいただき、ご指導・ご意見を賜りたくご案内申し上げま
す。なお、詳しい日程・内容等は、６月に改めてご案内申し上げ
ます。どうぞよろしくお願いいたします。

令和６年度

令和6年 10月9日(水)・10日(木)
＊貴教育委員会、事務所、学校等の行事予定表にこの予定を入れていただけると幸いです。

期 日

研究主題

「未来創造科」の様子

群馬大学共同教育学部附属中学校
〒371-0052 前橋市上沖町６１２番地

TEL 027-231-4651 FAX 027-231-3164

URL https://jhs.edu.gunma-u.ac.jp/

文部科学省初等中等教育局 教育課程課
教科調査官 齋藤 博伸 様

講師

実現したい未来に向けて責任をもって挑戦することができる生徒の育成
－エージェンシーを発揮しAARサイクルを回す探究的な学びを通して－


	スライド 1: 群馬大学共同教育学部附属中学校　 　校　長　　上　原　永　次

